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Vidaredelegering av beslut om medfinansiering av 
löpande förstudier inom Regionalfondens nya specifika 
mål 1:7 
Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen tilldelas årligen statliga medel genom anslag 1:1 Regionala 
utvecklingsåtgärder. Medlen kan beviljas i form av företagsstöd, stöd till kommersiell 
service och projektstöd enligt förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet 
inom den regionala utvecklingspolitiken, förordning (2022:1467) om statligt stöd till 
regionala investeringar, förordning (2022:1468) om stöd för att regionalt främja företag, 
och förordning (2024:1243) om stöd för att främja tillgången till grundläggande 
kommersiell service. Regionfullmäktige har delegerat beslutanderätten av medlen till 
regionala utvecklingsnämnden 

Medlen ska i första hand användas som medfinansiering till EU-programmen. Europeiska 
regionala utvecklingsfonden har nyligen genomfört en programändring i vilket ett nytt 
specifikt mål är framtaget; 1.7 ”Förbättra industriell kapacitet för att främja 
försvarsförmågan”. En första utlysning inom detta nya specifika mål är nu öppen och 
stänger den 17 februari. Tillväxtverket ser nu över möjligheterna att även öppna en 
löpande utlysning för förstudier under våren 2026 inom det nya specifika målet 1.7.  

Förstudier inom Regionalfonden 1.7 kan ha en omslutning på upp till 2 100 000kr och 
medfinansieringsgraden är 50%. Det medför att de ansökningar som inkommer till Region 
Jämtland Härjedalen kan komma att överskrida det fastställda beloppet för delegering på 
500 000 kronor.  

För att Region Jämtland Härjedalen ska kunna medfinansiera projekt inom denna 
eventuella löpande förstudieutlysning föreslås att nämnden vidaredelegerar 
beslutanderätten över beslut om medfinansiering till förstudier inom Regionalfondens 
specifika mål 1.7 till regionala utvecklingsnämndens ordförande efter samråd med 
presidiet. Beslutet ska gälla under hela 2026 och under resterande programperiod.  

 

Regiondirektörens förslag 

1. Beslut om medfinansiering till förstudier inom Regionalfondens specifika mål 1:7 
”Förbättra industriell kapacitet för att främja försvarsförmågan” delegeras till 
regionala utvecklingsnämndens ordförande efter samråd med presidiet. Beslutet 
gäller under tiden Tillväxtverket har förstudieutlysningen.  

2. Beslutet gäller under förutsättning att Tillväxtverket öppnar en löpande 
förstudieutlysning inom det specifika målet under 2026.  

 

I tjänsten 

Finansiering och stöd Regionala utvecklingsnämnden 
Johanna Stenström RUN/78/2026 
johanna.stenstrom@regionjh.se 2026-02-06 
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Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Lena Persson 
Områdeschef Hållbar tillväxt  

 

   
 

Utdrag till 

Finansiering och Stöd, Johanna Stenström 

 


	Vidaredelegering av beslut om medfinansiering av löpande förstudier inom Regionalfondens nya specifika mål 1:7
	Ärendebeskrivning
	Regiondirektörens förslag
	Utdrag till


